Página 1 de 5

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO
PROCESSO SELETIVO 001/2017

DECRETO Nº 2.413/2017, de 19 de dezembro de 2017.

CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO SELETIVO N.º 01/2017.

CLECI APARECIDA VERONEZI, Prefeita Municipal de Rancho
Queimado, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º - Torna-se público para o conhecimento dos interessados a Homologação da Classificação Final

do Processo Seletivo N.º 001/2017, conforme ANEXO I desde Decreto, informando o Cargo, a posição na

classificação, nome e número de inscrição dos candidatos, notas finais e a situação final.

Art. 2º - Os pareceres referente aos recursos contra classificação preliminar encontram-se disponíveis
nos arquivos da Secretaria Municipal de Educação de Rancho Queimado/SC e na área do candidato no
site atena.listaeditais.com.br.

Art. 3º - Revoga-se as disposição em contrário.

Art. 4º - Registra-se e publique-se no Mural da Prefeitura de Rancho Queimado e nos locais de Costume.

Rancho Queimado, 19  de dezembro de 2017

CLECI APARECIDA VERONEZI
Prefeita de Rancho Queimado

http://atena.listaeditais.com.br/

Página 2 de 5

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO
PROCESSO SELETIVO 001/2017

ANEXO I – DECRETO 2.413/2017
PROCESSO SELETIVO 001/2017

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Agente Educacional | Ensino Fundamental

Clas.
Nº

INSC
CANDIDATO

Matemática Português Atualidades Específicos Nota teórica
Nota
final

Situação
final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota
Nota(C/

peso)

1 764184 Eduarda Schutz 4 0,800 2 0,200 4 0,800 10 5,000 20 6,800 6,800 6,800 Aprovado

2 759906 Sueli Mauricio 1 0,200 4 0,400 3 0,600 8 4,000 16 5,200 5,200 5,200 Aprovado

- 771555 Andreia Cardoso Weiss 1 0,200 1 0,100 1 0,200 2 1,000 5 1,500 1,500 1,500 Reprovado

Auxiliar de Ensino | Ensino Superior

Clas.
Nº

INSC
CANDIDATO

Matemática Português Atualidades Específicos Nota teórica Títulos Tempo de Serviço
Nota
final

Situação
final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota

Nota(C/
peso)

Nota
Nota(C/

peso)
Nota

Nota(C/
peso)

1 769897 Raquele Schafer 5 1,000 2 0,200 3 0,600 12 6,000 22 7,800 4,680 8,000 2,400 2,000 0,200 7,280 Aprovado

2 761247 Maria Adelia Lutz Mulberstedt 3 0,600 3 0,300 3 0,600 9 4,500 18 6,000 3,600 8,000 2,400 10,000 1,000 7,000 Aprovado

3 770137 Julia Hugen Küll 5 1,000 4 0,400 4 0,800 8 4,000 21 6,200 3,720 8,000 2,400 1,500 0,150 6,270 Aprovado

4 738768 Ana Carla Weiss 5 1,000 2 0,200 2 0,400 8 4,000 17 5,600 3,360 6,000 1,800 2,000 0,200 5,360 Aprovado

5 741036 Nicole De Sousa Sens 3 0,600 3 0,300 2 0,400 11 5,500 19 6,800 4,080 4,000 1,200 0,000 0,000 5,280 Aprovado

6 769195 Rose Mari Da Veiga 3 0,600 1 0,100 4 0,800 7 3,500 15 5,000 3,000 6,000 1,800 2,500 0,250 5,050 Aprovado

7 745588 Denildes Weiss Chagas 2 0,400 0 0,000 3 0,600 10 5,000 15 6,000 3,600 4,000 1,200 1,500 0,150 4,950 Aprovado

8 771354 Suely Melo 4 0,800 3 0,300 2 0,400 7 3,500 16 5,000 3,000 6,000 1,800 1,000 0,100 4,900 Aprovado

9 770470 Jaciane Helena Bruch 3 0,600 2 0,200 3 0,600 9 4,500 17 5,900 3,540 4,000 1,200 0,000 0,000 4,740 Aprovado

- 743497 Karoline Käufer Schvambach 1 0,200 0 0,000 0 0,000 0 0,000 1 0,200 0,120 2,000 0,600 3,500 0,350 1,070 Reprovado

- 770483 Jaine Bruch 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Reprovado

- 754215 Suria Noeli Pinto Pasqualini 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Reprovado

Auxiliar de Escola | Ensino Médio

Clas.
Nº

INSC
CANDIDATO

Matemática Português Atualidades Específicos Nota teórica Tempo de Serviço
Nota
final

Situação
final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota
Nota(C/

peso)
Nota

Nota(C/
peso)

1 763412 Marcia Heck Minich 5 1,000 4 0,400 4 0,800 13 6,500 26 8,700 7,830 1,000 0,100 7,930 Aprovado

2 767126 Jaqueline May 5 1,000 5 0,500 4 0,800 12 6,000 26 8,300 7,470 1,000 0,100 7,570 Aprovado

3 771891 Lurdete Heiderscheidt Griga 4 0,800 3 0,300 4 0,800 13 6,500 24 8,400 7,560 0,000 0,000 7,560 Aprovado

Página 3 de 5

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO
PROCESSO SELETIVO 001/2017

4 735084 Lurdemila Veronezi 2 0,400 3 0,300 3 0,600 14 7,000 22 8,300 7,470 0,500 0,050 7,520 Aprovado

5 762481 Cristiani Lourdes Dos Santos 5 1,000 4 0,400 4 0,800 12 6,000 25 8,200 7,380 0,000 0,000 7,380 Aprovado

6 757703 Thais Schmitt 5 1,000 4 0,400 5 1,000 11 5,500 25 7,900 7,110 0,000 0,000 7,110 Aprovado

7 757080 Raquel Rosangela Dutra Castro 3 0,600 4 0,400 4 0,800 12 6,000 23 7,800 7,020 0,000 0,000 7,020 Aprovado

8 765814 Alexandre Titericz 3 0,600 4 0,400 4 0,800 12 6,000 23 7,800 7,020 0,000 0,000 7,020 Aprovado

9 750643 Marcos Vinicius De Souza 4 0,800 1 0,100 4 0,800 12 6,000 21 7,700 6,930 0,000 0,000 6,930 Aprovado

10 734585 Joao Ciderlei Jungles Jungles 1 0,200 2 0,200 3 0,600 13 6,500 19 7,500 6,750 0,000 0,000 6,750 Aprovado

11 767652 Roberta Floriano Mulberstedt 2 0,400 4 0,400 3 0,600 12 6,000 21 7,400 6,660 0,000 0,000 6,660 Aprovado

12 764248 Jeison Candido Da Silva 3 0,600 4 0,400 2 0,400 12 6,000 21 7,400 6,660 0,000 0,000 6,660 Aprovado

13 758278 Kathiane Weiss 4 0,800 2 0,200 4 0,800 11 5,500 21 7,300 6,570 0,500 0,050 6,620 Aprovado

14 762681 Josete Martins Branco 3 0,600 4 0,400 3 0,600 11 5,500 21 7,100 6,390 0,000 0,000 6,390 Aprovado

15 757851 Meiriely Eger Dos Santos 5 1,000 3 0,300 4 0,800 10 5,000 22 7,100 6,390 0,000 0,000 6,390 Aprovado

16 757879 Jadiel Dos Santos 3 0,600 3 0,300 3 0,600 11 5,500 20 7,000 6,300 0,500 0,050 6,350 Aprovado

17 735274 Karine Neres 3 0,600 2 0,200 3 0,600 11 5,500 19 6,900 6,210 0,000 0,000 6,210 Aprovado

18 745773 Simoni Fritzen Mariann 2 0,400 1 0,100 4 0,800 11 5,500 18 6,800 6,120 0,500 0,050 6,170 Aprovado

19 767889 Fabiano Da Silva 3 0,600 3 0,300 4 0,800 10 5,000 20 6,700 6,030 0,000 0,000 6,030 Aprovado

20 741075 Tiago Rossano Sanfelice 5 1,000 3 0,300 4 0,800 9 4,500 21 6,600 5,940 0,000 0,000 5,940 Aprovado

21 770883 Janaina Hamann 2 0,400 2 0,200 4 0,800 10 5,000 18 6,400 5,760 0,000 0,000 5,760 Aprovado

22 771852 Enver Lazai 3 0,600 3 0,300 5 1,000 9 4,500 20 6,400 5,760 0,000 0,000 5,760 Aprovado

23 767427 Flavia Bruna Rocha Pereira 3 0,600 3 0,300 2 0,400 9 4,500 17 5,800 5,220 4,500 0,450 5,670 Aprovado

24 763304 Bruna Lidia Sarda 0 0,000 4 0,400 3 0,600 10 5,000 17 6,000 5,400 0,000 0,000 5,400 Aprovado

25 753347 Amanda Martins 4 0,800 1 0,100 3 0,600 9 4,500 17 6,000 5,400 0,000 0,000 5,400 Aprovado

26 768669 Daiane De Melo Goncalves 2 0,400 1 0,100 4 0,800 9 4,500 16 5,800 5,220 0,000 0,000 5,220 Aprovado

27 737014 Daniela Lucy Ignacio Da Silva 1 0,200 0 0,000 4 0,800 9 4,500 14 5,500 4,950 0,000 0,000 4,950 Aprovado

28 741637 Debora Melo Kaufer 4 0,800 1 0,100 4 0,800 7 3,500 16 5,200 4,680 0,000 0,000 4,680 Aprovado

29 754431 Suelen Bradfich 1 0,200 1 0,100 5 1,000 6 3,000 13 4,300 3,870 0,000 0,000 3,870 Aprovado

30 755556 Fabiana Weiss Münsfeldt 1 0,200 1 0,100 4 0,800 6 3,000 12 4,100 3,690 0,000 0,000 3,690 Aprovado

31 754228 Maurilia Schafer 1 0,200 2 0,200 3 0,600 6 3,000 12 4,000 3,600 0,500 0,050 3,650 Aprovado

- 766956 Cristiane De Jesus Campos 2 0,400 2 0,200 1 0,200 6 3,000 11 3,800 3,420 0,000 0,000 3,420 Reprovado

- 737312 Talia Soares Pompeo 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Reprovado

- 767928 Ederbal De Souza Bezerra 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Reprovado

Página 4 de 5

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO
PROCESSO SELETIVO 001/2017

Nutricionista | Ensino Superior

Clas.
Nº

INSC
CANDIDATO

Matemática Português Atualidades Específicos Nota teórica Títulos Tempo de Serviço
Nota
final

Situação
final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota

Nota(C/
peso)

Nota
Nota(C/

peso)
Nota

Nota(C/
peso)

1 766162 Carine Dehlano 4 0,800 4 0,400 3 0,600 7 3,500 18 5,300 3,180 6,000 1,800 1,000 0,100 5,080 Aprovado

2 767160 Maria Carolina Barcelos 5 1,000 3 0,300 3 0,600 6 3,000 17 4,900 2,940 4,000 1,200 0,000 0,000 4,140 Aprovado

3 734583 Rafaella Mafra 4 0,800 2 0,200 1 0,200 6 3,000 13 4,200 2,520 4,000 1,200 1,000 0,100 3,820 Aprovado

4 747978 Fernanda Mara Porto 3 0,600 3 0,300 4 0,800 6 3,000 16 4,700 2,820 0,000 0,000 0,000 0,000 2,820 Aprovado

5 769393 Rosani Sipinski 2 0,400 2 0,200 2 0,400 6 3,000 12 4,000 2,400 0,000 0,000 0,000 0,000 2,400 Aprovado

- 738298 Crislaine De Souza Sarda 3 0,600 4 0,400 2 0,400 5 2,500 14 3,900 2,340 0,000 0,000 0,000 0,000 2,340 Reprovado

- 744913 Edson Leandro Velho De Liz 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Reprovado

- 766248 Jaqueliny Marian 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Reprovado

- 766511 Camila Brito Teixeira 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Reprovado

Professor | Ensino Superior

Clas.
Nº

INSC
CANDIDATO

Matemática Português Atualidades Específicos Nota teórica Títulos Tempo de Serviço
Nota
final

Situação
final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota

Nota(C/
peso)

Nota
Nota(C/

peso)
Nota

Nota(C/
peso)

1 763004 Tatiana Schuch Schmitz 4 0,800 3 0,300 4 0,800 11 5,500 22 7,400 4,440 7,500 2,250 6,000 0,600 7,290 Aprovado

2 754447 Andreia Brunilda Ribeiro Beretta 4 0,800 3 0,300 4 0,800 10 5,000 21 6,900 4,140 8,000 2,400 6,500 0,650 7,190 Aprovado

3 754295 Priscila Heinz Schutz 5 1,000 4 0,400 4 0,800 10 5,000 23 7,200 4,320 8,000 2,400 2,000 0,200 6,920 Aprovado

4 740825 Fernanda Erhardt 4 0,800 2 0,200 4 0,800 11 5,500 21 7,300 4,380 7,620 2,286 2,000 0,200 6,866 Aprovado

5 771062 Ana Claudia Walzburger 4 0,800 3 0,300 3 0,600 10 5,000 20 6,700 4,020 8,000 2,400 3,000 0,300 6,720 Aprovado

6 748130 Michele Cristina De Souza Schutz 4 0,800 1 0,100 3 0,600 10 5,000 18 6,500 3,900 8,000 2,400 3,500 0,350 6,650 Aprovado

7 767344 Nilda Sperber Munsfels 2 0,400 3 0,300 2 0,400 9 4,500 16 5,600 3,360 7,220 2,166 10,000 1,000 6,526 Aprovado

8 750591 Maristela Heck 3 0,600 2 0,200 3 0,600 10 5,000 18 6,400 3,840 8,000 2,400 2,500 0,250 6,490 Aprovado

9 741183 Daiana Lorenzetti Heinz 3 0,600 3 0,300 3 0,600 9 4,500 18 6,000 3,600 8,000 2,400 4,500 0,450 6,450 Aprovado

10 763071 Mariela Bruch Otto 4 0,800 3 0,300 3 0,600 9 4,500 19 6,200 3,720 8,000 2,400 2,500 0,250 6,370 Aprovado

11 766083 Flavia Alflen Käufer 5 1,000 3 0,300 4 0,800 8 4,000 20 6,100 3,660 6,000 1,800 8,000 0,800 6,260 Aprovado

12 738666 Ivania Cristina Griga Schussler 2 0,400 3 0,300 3 0,600 9 4,500 17 5,800 3,480 8,000 2,400 3,500 0,350 6,230 Aprovado

13 736504 Carla Margotti Mendonca Da Silva 5 1,000 5 0,500 5 1,000 10 5,000 25 7,500 4,500 5,300 1,590 1,000 0,100 6,190 Aprovado

14 772023 Maria Inalva Matos De Oliveira 3 0,600 1 0,100 2 0,400 11 5,500 17 6,600 3,960 6,800 2,040 0,000 0,000 6,000 Aprovado

15 767476 Vanessa Da Silva Dos Santos 4 0,800 4 0,400 5 1,000 9 4,500 22 6,700 4,020 6,060 1,818 1,000 0,100 5,938 Aprovado

16 758397 Ana Paula Felippe 4 0,800 4 0,400 3 0,600 6 3,000 17 4,800 2,880 4,000 1,200 0,500 0,050 4,130 Aprovado

17 771375 Anay Inacio De Freitas Rodrigues 2 0,400 3 0,300 3 0,600 6 3,000 14 4,300 2,580 4,000 1,200 0,000 0,000 3,780 Aprovado

- 741057 Ana Carolina Erhardt Velho 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Reprovado

Página 5 de 5

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO
PROCESSO SELETIVO 001/2017

Professor de Apoio a alunos com deficiências | Ensino Superior

Clas.
Nº

INSC
CANDIDATO

Matemática Português Atualidades Específicos Nota teórica Títulos Tempo de Serviço
Nota
final

Situação
final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota

Nota(C/
peso)

Nota
Nota(C/

peso)
Nota

Nota(C/
peso)

1 763035 Irene Schafer Sperber 3 0,600 3 0,300 3 0,600 11 5,500 20 7,000 4,200 8,000 2,400 5,500 0,550 7,150 Aprovado

Professor de Educação Física | Ensino Superior

Clas.
Nº

INSC
CANDIDATO

Matemática Português Atualidades Específicos Nota teórica Títulos Tempo de Serviço
Nota
final

Situação
final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota

Nota(C/
peso)

Nota
Nota(C/

peso)
Nota

Nota(C/
peso)

1 749263 Alexsandro Rubick 3 0,600 4 0,400 3 0,600 10 5,000 20 6,600 3,960 8,000 2,400 5,000 0,500 6,860 Aprovado

2 749142 Diego Rachadel 5 1,000 3 0,300 3 0,600 10 5,000 21 6,900 4,140 8,000 2,400 1,500 0,150 6,690 Aprovado

3 751426 Rodrigo Dos Santos Jesus 2 0,400 1 0,100 1 0,200 10 5,000 14 5,700 3,420 6,000 1,800 1,000 0,100 5,320 Aprovado

4 739320 Kenia Solle 1 0,200 3 0,300 4 0,800 10 5,000 18 6,300 3,780 4,320 1,296 0,000 0,000 5,076 Aprovado

5 772211 Eduardo Clasen Da Rosa 3 0,600 3 0,300 3 0,600 10 5,000 19 6,500 3,900 2,000 0,600 1,000 0,100 4,600 Aprovado

6 754332 Deise De Melo 4 0,800 2 0,200 4 0,800 8 4,000 18 5,800 3,480 0,000 0,000 0,000 0,000 3,480 Aprovado

7 772259 Thayara De Souza 4 0,800 3 0,300 3 0,600 5 2,500 15 4,200 2,520 1,000 0,300 0,000 0,000 2,820 Aprovado

- 761652 Ana Beatriz Sperber 4 0,800 2 0,200 3 0,600 4 2,000 13 3,600 2,160 2,000 0,600 0,000 0,000 2,760 Reprovado

- 771450 Franklin Francisco Goncalves 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Reprovado

- 761733 Bruna Eli de Souza 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Reprovado

- 761157 Michele Pfleger 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Reprovado

Professor de Informática | Ensino Superior

Clas.
Nº

INSC
CANDIDATO

Matemática Português Atualidades Específicos Nota teórica Títulos Tempo de Serviço
Nota
final

Situação
final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota

Nota(C/
peso)

Nota
Nota(C/

peso)
Nota

Nota(C/
peso)

1 754275 Jose Henrique De Oliveira Gattiboni 5 1,000 5 0,500 3 0,600 12 6,000 25 8,100 4,860 4,960 1,488 8,000 0,800 7,148 Aprovado

2 770451 Helvis Souza 4 0,800 4 0,400 4 0,800 6 3,000 18 5,000 3,000 7,500 2,250 3,500 0,350 5,600 Aprovado

3 767906 Natalia Pawlick 5 1,000 3 0,300 3 0,600 4 2,000 15 3,900 2,340 4,000 1,200 3,500 0,350 3,890 Reprovado

4 750913 Eduardo Salich Brüggemann 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Reprovado

Professor de Inglês | Ensino Superior

Clas.
Nº

INSC
CANDIDATO

Matemática Português Atualidades Específicos Nota teórica Títulos Tempo de Serviço
Nota
final

Situação
final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota

Nota(C/
peso)

Nota
Nota(C/

peso)
Nota

Nota(C/
peso)

1 744403 Erickson Andrade E Souza 3 0,600 4 0,400 2 0,400 9 4,500 18 5,900 3,540 6,000 1,800 7,500 0,750 6,090 Aprovado